EXTRATO DE CONTRATO N°8/2020.

O Poder Legislativo de Cacequi torna publico rescisão unilateral de
contrato, com a Sociedade Rádio Cultura Cacequiense LTDA. O que faz
com amparo na Cláusula Nona do referido instrumento. Art.78, XII e XIV
da lei n°8.666/93, uma vez que não foi fornecido até a presente data,
pela contratada os documentos necessários para efetivação do contrato.
Ficando Vossa Senhoria notificada da rescisão.

Cacequi, em 19 de maio de 2020.

ANA PAULA DEL’OLMO - Presidente